Terça-feira, 05 de Maio de 2020 | Edição Nº 289| Caderno I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
RESULTADO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020-CPL/PMT

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Tartarugalzinho-AP, designados pelo
Decreto 168/2019-GAB-PMT, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado de habilitação da Tomada de Preços nº 004/2020, Processo nº.
1778-A.134/2019-SEMIOS-PMT. Assunto: CONSTRUÇÃO DE UM GALPÃO PARA O
TRATAMENTO ADEQUADO DE RESÍDUOS SÓLIDOS. Houve a participação de 02 (duas)
empresas no certame, sendo inabilitada a empresa R P SANTOS E CIA LTDA-EPP, CNPJ:
12.036.829/0001-23, por não atender os requisitos de habilitação do Edital. E a Empresa
VIDAL CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 14.407.626/0001-21 foi habilitada.

 Tartarugalzinho-Ap, 05 de maio de 2020.
 MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

 Presidente CPL/-PMT

		2020-05-05T11:35:08-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1